
Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 01006

Neuvedeno
za m2/měsíc
info v RK

Logistické centrum - Třebíč
67401, Pocoucov, Třebíč

Celková plocha: 2000 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: montovaná Stav objektu: novostavba
Účel budovy: Sklad Ostatní: Parkoviště
Doprava: dálnice; silnice Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: LC Třebíč nabízí možnost skladování včetně komplexních služeb v oblasti skladování a
logistiky. Sklady kategorie „A“ s celkovou plochou 7000 m2. Celková kapacita 9500 ks paletových míst. Lokalita na
okraji města Třebíč, vynikající přístup od dálnice D1, 10 minut jízdy po hlavním tahu Třebíč–Velké Meziříčí.
Dvacetiletá praxe v logistice , 150 kmenových zaměstnanců.

K dispozici:
- 2 500 ks paletových míst

Skladování včetně komplexních logistických služeb:
- skladování zboží
- vykládka, nakládka zboží od 1 ks až po celé kontejnery , distribuci zboží v režimech „pick by line“ nebo „cross dock“
- kompletace a vychystávání objednávek , vychystávání zboží v režimech FIFO, FEFO
- rozesílání zboží zásilkovou službou příjemci po celé ČR, zahraničí
- inventury ,evidence , řešení reklamací dle požadavku zákazníka
- přebalování, etiketování , vkládání letáků , kompletace zboží , kontrola , obsluha strojů a linek
- zajištění jednorázových co-packingových akcí
-kompletní servis e-shopu -zákazník se stará o svůj obchod, my o jeho kompletní logistiku
-call centrum - máme vlastní tým operátorek, které mohou provádět komunikaci v obchodě přesně podle požadavků
zákazníka
- nechcete se starat o zaměstnance? Pronajměte si u nás kanceláře, věnujte se obchodu, my se postaráme o vaši
logistiku a vy budete přímo u toho.
- vlastní autodoprava , 35 vozidel všech tonáží
-Chráněná dílna Třebíčsko
díky zaměstnávání zdravotně handicapovaných pracovníků v LC, může LC veškeré služby fakturovat přes „Chráněnou
dílnu Třebíčsko“ jako tzv. „náhradní plnění“.
-v závislosti na potřebách a požadavcích jednotlivých klientů se odvíjí cena jednotlivých služeb.

Specifikace:
- nové sklady kategorie „A“, prostory lze dělit
- ISO 9001, 14001, EPS,
- skladová výška 9,6 m, nosnost podlah 8 t/m2,
- 14 vrat, z toho 9 s automatizovanými nakládacími můstky
- skladování na ploše , v regálech , picking zóny , různé varianty regálů dle požadavků
- kanceláře s veškerým sociálním zázemím, pracoviště
- provozní doba Po-Ne 5h až 19 hod, možnost nepřetržitého provozu
- možnost nakládky – vykládky pro všechny velikosti vozidel



Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

- dostatek venkovních skladových a manipulačních ploch a dostatek míst pro parkování vozidel všech velikostí
- kamerový systém uvnitř i vně, elektronické zabezpečení, ostraha

Neplatíte provizi.
Pro více informací kontaktujte naše makléře.

Vyřizuje
Roman Kučera
Tel.: 222 703 245
GSM: +420 222 703 245
E-mail: roman.kucera@sklady.cz


